平成 23 年１月 18 日

各    位
会 社 名  川 本 産 業 株 式 会 社

                      代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 武 元  康 眎
コード番号  ３６０４
上場取引所  東証・大証（市場第２部）
本社所在地  大阪市中央区糸屋町２丁目４番１号

                       問 合 せ 先  取締役執行役員 管理本部長 佐々木 功雄
                    ＴＥＬ  （０６）６９４３―８９５１

代表取締役の異動及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 1 月 18 日開催の取締役会において、下記のとおりの代表取締役の異動及び人事異動につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．代表取締役の異動について
（1）代表取締役の異動の理由
   本年４月１日からの新年度にあたり、新たな経営体制で一層の社業発展に取り組む事といたしました。

（2）代表取締役の異動の時期
   平成 23 年４月１日

（3）新旧代表取締役の氏名・役職

   （新）             （氏 名）        （旧）
   代表取締役社長           川本 武       代表取締役副社長

       取締役顧問             武元 康眎       代表取締役社長

（4）新代表取締役社長の略歴

       別添経歴書をご参照ください

Ⅱ．人事異動（平成 23 年４月１日付）

〔執行役員〕
（新）             （氏 名）        （旧）

  執行役員             大谷 純生     メディカル事業部門
メディカル事業部門                  生販管理Ⅰ部長

 生販管理部長

〔社員〕

（新）             （氏 名）        （旧）
商事営業本部副本部長       水上 博司     商事営業本部
兼 商品部長                           商品部長

マーケティング本部副本部長    小澤 徹也     マーケティング本部
兼 販推部長                     販推部長
兼 マーケティング部長                 兼 マーケティング部長

以上

別添資料                           平成 23 年１月 18 日
川本産業株式会社

新社長経歴書

       かわもと  たけし

氏名     川本  武

生年月日  昭和 40 年９月 26 日生（45 歳）

出身地   兵庫県

経歴    平成３年３月   京都大学大学院農学研究科修士課程修了

      平成３年４月   旭化成工業株式会社入社

      平成９年 10 月   当社入社

      平成 10 年４月  当社生産本部技術部次長

      平成 12 年４月  当社開発本部商品開発Ⅰ部長

      平成 12 年６月  当社取締役就任

      平成 15 年４月  当社専務取締役執行役員メディカル事業部門長就任

      平成 19年６月  当社代表取締役副社長兼メディカル事業部門長就任（現任）

      平成 20 年４月  当社マーケティング本部長兼品質保証室長（現任）

      平成 22 年４月  当社商事営業本部長（現任）

以上